
MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

6.87 ISRAEL NUÑEZ FUENTES 78 SA 3534 LV BY LA VUELTA VALLADOLID 15/02/2004

6.88 JESUS ZARZUELO RICO 79 L 3226 CAMPOS CASTILLA-INCESA VALLADOLID 07/02/2004

6.93 ALBERTO MARTIN PEREZ 84 SA 3852 AT. SALAMANCA VALLADOLID 24/01/2004

6.98 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ 79 L 3227 UNIV. LEON VALLADOLID 24/01/2004

6.98 RUBEN FERNANDEZ JATO 80 PA 3459 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 07/02/2004

7.01 RUBEN MUÑOZ DE LA CRUZ 80 AV 1087 PUENTE ROMANILLOS VALLADOLID 15/02/2004

7.03 ANGEL A. GARCIA GONZALEZ 75 SA 3519 LV BY LA VUELTA VALLADOLID 07/02/2004

7.03 CARLOS SAN CRISTOBAL 82 BU 2065 CAMPOS CASTILLA-INCESA VALLADOLID 24/01/2004

7.04 LUIS WEE PALACIOS 88 PA 3467 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 28/02/2004

7.05 JUAN HERRERO VALENTIN 76 VA 7515 PLAYAS CASTELLON VALLADOLID 07/02/2004

7.08 DAVID PEREZ VARONA 84 BU 2200 C.A. BURGALES VALLADOLID 15/01/2004

7.09 PEDRO SANCHEZ RODILLA 83 SA 3844 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 24/01/2004

7.11 DAVID BERROCAL SANCHEZ 79 SA 3747 AT. SALAMANCA VALLADOLID 28/02/2004

7.12 EDUARDO DOMINGUEZ FERNANDEZ 84 VA 7924 CAPISCOL BURGOS VALLADOLID 24/01/2004

7.14 EL MEHDI EL RHAZOUANI** 76 SA 4062 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 28/02/2004

7.14 OSCAR MELCHOR MANZANO 78 SA 3292 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/01/2004

7.17 RUBEN DELGADO GUTIERREZ 76 L 3287 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

7.17 JAVIER WEE PALACIOS 83 PA 3482 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 15/02/2004

7.21 ADRIAN INGELMO RONCO 70 SA 3517 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

7.22 HECTOR BUENOSVINOS 87 L 3805 C.A. ROBLANO VALLADOLID 24/01/2004

7.22 CARLOS GARCIA 87 SA 3991 AT. SALAMANCA VALLADOLID 28/02/2004

7.25 GONZALO SEGURADO  88 SA 4003 AT. SALAMANCA VALLADOLID 24/01/2004

7.26 OLIVER MONTERO SANCHEZ 76 VA 6937 A.D.A. SUR VALLADOLID 07/02/2004

7.26 CHISTIAN BUDGEN ESCARIO 87 BU 2311 INCESA ARANDA VALLADOLID 15/02/2004

7.28 EMILIO AMIGO CENTENO 87 L 3442 PONFERRADA C.A. S. SEBASTIAN 13/03/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

21.83 ANGEL A. GARCIA GONZALEZ 75 SA 3519 LV BY LA VUELTA VALENCIA 21/02/2004

21.91 LUIS FLORES MARTINEZ 78 BU 388 F.C. BARCELONA SAN SEBASTIAN 24/01/2004

22.01 ALBERTO MARTIN 84 SA 3852 AT. SALAMANCA VALENCIA 21/02/2004

22.63 RUBEN FERNANDEZ JATO 80 PA 3459 LOBATO PUENTECILLAS OVIEDO 31/01/2004

22.66 CARLOS GARCIA 87 SA 3991 AT. SALAMANCA SAN SEBASTIAN 13/03/2004

22.97 RUBEN MUÑOZ DE LA CRUZ 80 AV 1087 PUENTE ROMANILLOS OVIEDO 31/01/2004

23.34 CHISTIAN BUDGEN ESCARIO 87 BU 2311 INCESA ARANDA SAN SEBASTIAN 13/03/2004

23.48 DAVID PEREZ VARONA 84 BU 2200 C.A. BURGALES OVIEDO 31/01/2004

23.05 HECTOR BUENOSVINOS 87 L 3805 C.A. ROBLANO SAN SEBASTIAN 13/03/2004

23.73 JESUS GARCIA FUERTES 85 L 3884 UNIV. LEON OVIEDO 31/01/2004

23.77 JUAN P. MONTERO HERNANDEZ 83 SA 3832 UNIV. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

23.99 LUIS WEE PALACIOS 88 PA 3467 LOBATO PUENTECILLAS OVIEDO 31/01/2004

24.00 DIEGO DEL OLMO GARCIA 83 BU 2219 CAMPOS CASTILLA-INCESA OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

47.36 LUIS FLORES MARTINEZ 78 BU 388 F.C. BARCELONA VALENCIA 22/02/2004

47.92 ISRAEL NUÑEZ FUENTES 78 SA 3534 LV BY LA VUELTA VALENCIA 21/02/2004

49.19 JUAN HERRERO VALENTIN 76 VA 7515 PLAYAS DE CASTELLON VALENCIA 14/02/2004

FEDERACION TERRITORIAL DE ATLETISMO DE
CASTILLA Y LEON

RANKING EN PISTA CUBIERTA
2003/2004

ABSOLUTO MASCULINO

60 m.l. (Tope-7.30)

200 m.l.(Tope-24.10)

400 m.l.(Tope-54.00)
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50.54 JOSE IGNACIO PINTOR TEJERINA 80 L 2758 UNIV. LEON OVIEDO 31/01/2004

51.05 FRANCISCO AMORES BONILLA 74 VA 8262 U.D. SANTOVENIA OVIEDO 31/01/2004

51.76 DAVID CURERO PARDO 85 VA 8010 D.A.R. VALLADOLID OVIEDO 31/01/2004

51.84 PABLO TEJERINA ARIAS 88 L 3896 C.A. ROBLANO OVIEDO 31/01/2004

51.87 DAVID BAYON SOBRADILLO 85 L 3691 UNIV. LEON OVIEDO 31/01/2004

51.94 DANIEL RAMOS FUENTES 87 BU 2351 CAMPOS CASTILLA-INCESA SAN SEBASTIAN 13/03/2004

51.97 JAIRO LOPEZ RODRIGUEZ 85 SA 3831 D.O.TORO-CAJA RURAL OVIEDO 31/01/2004

52.15 EDUARDO DOMINGUEZ FERNANDEZ 84 VA 7924 CAPISCOL BURGOS OVIEDO 31/01/2004

52.21 SERGIO GARCIA ALONSO 84 BU 2074 OVIEDO AT. OVIEDO 31/01/2004

52.49 DIEGO BOMBIN VELASCO 80 VA 7688 UNIV. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

51.93 RODRIGO ANGULO CUEVA 85 BU 2161 CAPISCOL BURGOS ZARAGOZA 21/02/2004

52.91 DANIEL RAMOS FUENTES 87 BU 2351 CAMPOS CASTILLA-INCESA OVIEDO 31/01/2004

53.01 DIEGO CORRAL JIMENEZ 88 AV 1319 PUENTE ROMANILLOS OVIEDO 31/01/2004

53.02 DIEGO SEVILLANO DE MIGUEL 85 SO 2972 POLITECNICO SORIA OVIEDO 31/01/2004

53.23 OLIVER MONTERO SANCHEZ 76 VA 6937 A.D.A.SUR OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

1.53.78 DIEGO  MENDEZ VARELA 84 VA 7438 D.A.R. VALLADOLID VALENCIA 21/02/2004

1.56.37 RAFAEL VILLAROEL LIEBANA 71 L 3283 UNIV. OVIEDO OVIEDO 31/01/2004

1.56.40 ALVARO HERNANDEZ RIVERO 81 SA 3749 AT. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

1.56.76 JAVIER SOTO REY 77 SG 2951 C.A. JOAQUIN BLUME SOFIA 20/03/2004

1.58.85 FERNANDO LUIS MIGUEL 87 ZA 2869 D.O. TORO-CAJA RURAL SAN SEBASTIAN 13/03/2004

1.59.09 ALVAR CAMPO SASTRE 87 BU 2345 CAMPOS CASTILLA-INCESA SAN SEBASTIAN 13/03/2004

1.59.52 IGNACIO CASAS ANTOLIN 81 BU 1708 C.A. BURGALES OVIEDO 31/01/2004

1.59.61 ALVARO VILLAMOR MATA 82 BU 2083 CAPISCOL BURGOS OVIEDO 31/01/2004

1.59.42 JOSE MANUEL LOPEZ LOPEZ 85 BU 2159 CAPISCOL BURGOS ZARAGOZA 21/02/2004

2.01.04 BADR BENGHUAZI AKALAKI * 75 SA 4016 UNIV. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

2.02.06 JAVIER DOCAMPO RODRIGUEZ 87 L 3906 PONFERRADA AT. SAN SEBASTIAN 13/03/2004

2.02.94 ENRIQUE VILLEGAS ALONSO 88 BU 2053 A. MIRANDESA AT. OVIEDO 31/01/2004

2.03.26 DANIEL DEL AGUA BOMBIN 85 VA 7989 U.D. SANTOVENIA OVIEDO 31/01/2004

2.03.65 JAVIER FERRERO DIEZ 88 VA 8236 U.D. SANTOVENIA OVIEDO 31/01/2004

2.03.88 JAVIER GONZALEZ RON 87 L 3846 BIERZO G. ATENAS OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

3.36.39 JUAN CARLOS HIGUERO MATE 78 BU 1084 F.C. BARCELONA VALENCIA 14/02/2004

3.39.21 SERGIO GALLARDO MARTINEZ 79 L 2974 F.C. BARCELONA GANTE 08/02/2004

3.46.72 JAVIER MORO MERINO 75 SG 2595 PLAYAS CASTELLON GANTE 08/02/2004

3.47.37 RODRIGO MORO MERINO 79 SG 3204 REAL SOCIEDAD VALENCIA 14/02/2004

3.54.80 ALEJANDRO GONZALEZ ZARZA 84 ZA 2879 D.O. TORO-CAJA RURAL OVIEDO 31/01/2004

3.56.47 JESUS MARTIN GARCIA 84 VA 8133 D.A.R. VALLADOLID OVIEDO 07/02/2004

3.56.60 ALVARO RODRIGUEZ MELERO 87 VA 8171 SAN AGUSTIN OVIEDO 31/01/2004

4.00.98 DANIEL NIETO GALLARDO 83 PA 3453 PALENCIA CAJA ESPAÑA OVIEDO 31/01/2004

4.01.72 JAVIER SOTO REY 77 SG 2951 C.A. JOAQUIN BLUME SOFIA 18/03/2004

4.05.33 VICTOR GARCIA HERNANDO 84 BU 2081 CAPISCO BURGOS OVIEDO 31/01/2004

4.06.64 JUAN PEDRO FERRERO VARAS 86 VA 8072 D.A.R. VALLADOLID OVIEDO 31/01/2004

4.09.96 RUBEN GARCIA MARTIN 81 VA 7478 D.A.R. VALLADOLID OVIEDO 31/01/2004

4.10.37 IGNACIO PINILLA HERNANDEZ 83 AV 1122 A.A. MORATALAZ OVIEDO 31/01/2004

4.11.22 DANIEL MARTINEZ SILVAN 83 SA 4011 AT. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

4.11.92 OSCAR CAVIA DIEZ 88 BU 2484 F.D.R-ANTA EMPRESAS OVIEDO 31/01/2004

4.19.65 FERNANDO LUIS MIGUEL 87 ZA 2869 D.O. TORO-CAJA RURAL OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

7.48.27 SERGIO GALLARDO MARTINEZ 79 L 2974 F.C. BARCELONA BUDAPEST 05/03/2004

7.51.56 JUAN CARLOS HIGUERO MATE 78 BU 1084 F.C. BARCELONA ZARAGOZA 31/01/2004

7.53.26 ISAAC VICIOSA PLAZA 69 VA 7296 PLAYAS CASTELLON GANTE 08/02/2004

8.08.74 JAVIER MORO MERINO 75 SG 2595 PLAYAS CASTELLON SAN SEBASTIAN 24/01/2004

8.10.1- SERGIO SANCHEZ MARTINEZ 82 L 3485 UNIV. LEON OVIEDO 07/02/2004

800 m.l. (Tope-2.04.00)

1500 m.l. (Tope-4.20.00)

3000 m.l. (Tope-9.20.00)
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8.28.91 ORLANDO CASTRO TRIGUEROS 70 PA 3154 RACING VA. OVIEDO 31/01/2004

8.29.36 FERNANDO LORENZO MARCOS 73 ZA 1990 INCESA ARANDA OVIEDO 31/01/2004

8.30.54 FRANCISCO ABAD SEBASTIAN 81 BU 1707 F.D.R-ANTA EMPRESAS OVIEDO 31/01/2004

8.33.92 JAIME DUQUE DOMINGO 78 VA 7691 U.D. SANTOVENIA OVIEDO 31/01/2004

8.40.90 MIGUEL ANGEL GARCIA ALONSO 75 BU 1541 INCESA ARANDA OVIEDO 31/01/2004

8.43.23 TOMAS TAJADURA JUEZ 85 BU 2232 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 06/03/2004

8.45.08 MOHAMED ELBENDIR KATHARI * 87 VA 8224 D.A.R. VALLADOLID SAN SEBASTIAN 13/03/2004

8.47.08 RAUL FERNANDEZ MERINO 75 VA 5412 RACING VA. OVIEDO 31/01/2004

8.49.9- ALEJANDRO GONZALEZ 84 ZA 2879 D.O. TORO-CAJA RURAL OVIEDO 08/02/2004

8.50.18 DAVID FERNANDEZ MERINO 75 VA 5411 INCESA ARANDA OVIEDO 31/01/2004

8.53.30 JESUS HERNANDEZ CABEZAS 80 VA 7458 RACING VA. OVIEDO 31/01/2004

8.55.29 JOSE A. SAN JOSE HERGUEDAS 69 VA 6690 RACING VA. OVIEDO 31/01/2004

8.55.62 RUBEN HERNANDO FERRERO 78 VA T 424 RACING VA. OVIEDO 31/01/2004

8.57.03 CARLOS JAEN NEBREDA 88 BU 2557 F.D.R-ANTA EMPRESAS OVIEDO 31/01/2004

8.59.62 ISMAEL RUIZ GARCIA 79 VA 7214 A.D.A. SUR VALLADOLID 18/01/2004

8.59.84 MANUEL ROGADO BARBERO 86 SA 3917 AZUL Y BLANCO SPORT OVIEDO 31/01/2004

9.12.62 ALFREDO DE LOS MOZOS CALLE 69 PA 3504 PALENCIA CAJA ESPAÑA SOFIA 20/03/2004

9.13.69 LUIS MIGUEL SANCHEZ BLANCO 85 AV 1281 F.C. BARCELONA OVIEDO 31/01/2004

9.14.69 SAID MOHAMED LEBIB * 87 PA 3395 LOBATO PUENTECILLAS OVIEDO 31/01/2004

9.15.03 HUGO RUIZ CUESTA 86 BU 2411 CAMPOS CASTILLA-INCESA OVIEDO 31/01/2004

9.15.15 JONATHAN VIÑAS GREGORIO 85 ZA 2892 D.O. TORO-CAJA RURAL OVIEDO 31/01/2004

9.15.25 ADRIAN ANDALUZ MARTIN 87 BU 2637 INCESA ARANDA OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

8.07 RUBEN DELGADO BENITO 77 PA 2370 UNIV. LEON VALLADOLID 15/02/2004

8.17 ROBERTO DE PRADO GONZALEZ 74 SA 2811 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

8.31 CARLOS CARRASCO AYUSO 83 SO 2889 CAPISCOL BURGOS VALLADOLID 15/02/2004

8.62 LUIS ANGEL PEREZ GARCIA 82 BU 1673 CAMPOS CASTILLA-INCESA VALLADOLID 15/01/2004

8.63 MIGUEL ANGEL BARROS SUAREZ 86 L 2820 OVIEDO AT. VALLADOLID 15/02/2004

8.75 GONZALO FERRERO CASTRO 84 L 3978 UNIV. LEON VALLADOLID 15/02/2004

8.75 SANTIAGO RENEDO DE COSSIO 86 PA 3413 LOBATO PUENTECILLAS ZARAGOZA 06/03/2004

8.78 NUÑO AYALA NAVAZO 83 BU 1749 CAMPOS CASTILLA-INCESA VALLADOLID 15/02/2004

8.81 RUBEN DELGADO GUTIERREZ 76 L 3287 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

9.07 MARIO MARTINEZ VALIENTE 84 BU 2511 CAPISCOL BURGOS ZARAGOZA 21/02/2004

9.08 ARTURO PAREDES GOMEZ 84 PA 3331 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 28/02/2004

9.18 MIGUEL MARTIN PINACHO 84 VA 8233 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 24/01/2004

9.35 RODRIGO SECO DE JUAN 84 PA 3335 UNIV. LEON VALLADOLID 24/01/2004

9.42 RAFAEL ALVAREZ POLO 86 ZA 2871 D.O.TORO-CAJA RURAL VALLADOLID 28/02/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

2.06 DIEGO GONZALEZ TORRES 76 AV 1320 LV BY LA VUELTA MADRID 31/01/2004

2.05 ENRIQUE ASENSIO IGLESIAS 87 SA 3940 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

2.00 JORGE ALONSO POZA 80 BU 1572 OVIEDO AT. VALLADOLID 15/02/2004

2.00 OSCAR SIERRA GARCIA 84 ZA 2872 D.O.TORO-CAJA RURAL OVIEDO 07/02/2004

1.86 MARIO VELASCO FRUTOS 73 VA T 768 U.D. SANTOVENIA VALLADOLID 15/02/2004

1.83 RUBEN DELGADO GUTIERREZ 76 L 3287 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

1.83 ARGIMIRO CAMARERO ORTEGA 88 BU 2418 CAMPOS CASTILLA-INCESA VALLADOLID 28/01/2004

1.74 SANTIAGO RENEDO DE COSSIO 86 PA 3413 LOBATO PUENTECILLAS ZARAGOZA 17/01/2004

1.73 ADRIAN FRUTOS PECHARROMAN 87 SG 3631 C.A.S-CAJA SEGOVIA ZARAGOZA 17/01/2004

1.73 JAVIER FERNANDEZ BRAVO 88 L 4004 SPRINT AT. LEON ZARAGOZA 17/01/2004

1.70 JUAN R. HERNANDEZ MERCHAN 89 SA 4048 AT. SALAMANCA VALENCIA 06/03/2004

1.68 DAVID TEMIÑO MARTINEZ 86 BU 2298 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 28/02/2004

1.67 ALEJANDRO RODRIGUEZ CAÑON 89 L D 62 SPRINT AT. LEON VALLADOLID 28/02/2004

1.67 ANGEL MENDEZ TRANCON 89 L 4036 SPRINT AT. LEON VALENCIA 06/03/2004

1.64 ALVARO CONDE PEREZ 87 PA 3405 LOBATO PUENTECILLAS ZARAGOZA 17/01/2004

1.64 VICTOR PEREZ PANIAGUA 89 L D 70 SPRINT AT. LEON VALLADOLID 15/02/2004

1.64 PABLO ROBLES GARCIA 90 L D 115 SPRINT AT. LEON VALLADOLID 28/02/2004

1.63 ARTURO ALONSO 87 BU 2481 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 28/02/2004

1.63 VICTOR RICO SANCHEZ 89 SA 4037 AT. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

60 m.v. (Sin Tope)

Altura (Tope-1.60)
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MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

4.85 DAVID MARTIN DE LUCAS 80 AV 1331 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

4.15 DANIEL MARTIN DE LUCAS 84 SG 3512 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 24/01/2004

4.00 DAVID ALVAREZ HONRUBIA 86 L 3764 PONFERRADA AT. VALLADOLID 24/01/2004

4.00 RUBEN DELGADO GUTIERREZ 76 L 3287 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

3.95 JAVIER MANCEÑIDO MONJE 84 L 3356 PONFERRADA AT. VALLADOLID 15/02/2004

3.00 ALVARO CONDE PEREZ 87 PA 3405 LOBATO PUENTECILLAS ZARAGOZA 17/01/2004

3.00 SANTIAGO RENEDO DE COSSIO 86 PA 3413 LOBATO PUENTECILLAS ZARAGOZA 17/01/2004

2.65 ANGEL MENDEZ TRANCON 89 L D 71 SPRINT AT. LEON VALENCIA 24/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

7.25 SERGIO ALVAREZ MUÑOZ 84 L 3656 UNIV. LEON OVIEDO 07/02/2004

6.81 ALBERTO MARCOS 83 SA 3827 UNIV. SALAMANCA OVIEDO 07/02/2004

6.80 ALVARO ALVAREZ SANCHEZ 84 L 3657 UNIV. LEON VALLADOLID 24/01/2004

6.77 DIEGO GONZALEZ TORRES 76 AV 1320 LV BY LA VUELTA SAN SEBASTIAN 24/01/2004

6.74 SANTIAGO RENEDO DE COSSIO 86 PA 3413 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 07/02/2004

6.72 LUIS JULIAN MERINO REINOSO 84 PA 3367 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 15/02/2004

6.66 RUBEN DELGADO GUTIERREZ 76 L 3287 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

6.52 SERAFIN GARCIA BLANCO 72 SA 3901 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 24/01/2004

6.50 MARIANO DEL CASTILLO PEREZ 85 AV 1329 D.O. TORO-CAJA RURAL VALLADOLID 15/02/2004

6.40 ANTONIO GONZALEZ JUAN 86 L 3781 UNIV. LEON VALLADOLID 24/01/2004

6.30 ADRIAN FRUTOS PECHARROMAN 87 SG 3631 C.A.S-CAJA SEGOVIA VALLADOLID 24/01/2004

6.29 JOSE MIGUEL ZARZUELO RICO 80 L 3429 UNIV. LEON VALLADOLID 15/02/2004

6.28 MIGUEL MARTIN PINACHO 84 VA 8233 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 24/01/2004

6.28 ALVARO CONDE PEREZ 87 PA 3405 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 15/02/2004

6.11 RODRIGO IBAÑEZ CARDEÑOSO 74 VA 8267 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 07/02/2004

6.05 DANIEL REBOLLO GONZALEZ 88 L 4008 D.O. TORO-CAJA RURAL VALLADOLID 15/02/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

15.81 RAUL CHAPADO SERRANO 70 AV 1006 PUMA CHAPIN JEREZ ZARAGOZA 31/01/2004

15.45 ROBERTO GARCINUÑO MARTIN 72 AV 1317 C.A. ALCORCON VALLADOLID 15/02/2004

15.38 DIEGO GONZALEZ TORRES 76 AV 1320 LV BY LA VUELTA VALLADOLID 07/02/2004

15.35 ALBERTO MUÑOZ PEÑAS 82 AV 1335 UNIV. SALAMANCA ZARAGOZA 10/01/2004

14.81 LUIS ANGEL CABALLERO MERINO 77 PA 2349 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 15/02/2004

14.80 MARIANO DEL CASTILLO PEREZ 85 AV 1329 D.O.TORO-CAJA RURAL VALLADOLID 07/02/2004

14.65 LUIS JULIAN MERINO REINOSO 84 PA 3367 LOBATO PUENTECILLAS OVIEDO 07/02/2004

14.46 ALBERTO MARCOS GARCIA 83 SA 3827 UNIV. SALAMANCA OVIEDO 07/02/2004

14.33 MANUEL TEJEDOR PEREZ 82 AV 1341 C.A. ALCORCON OVIEDO 07/02/2004

13.83 ANTONIO GONZALEZ JUAN 86 L 3781 UNIV.  LEON VALLADOLID 07/02/2004

13.80 HECTOR MARTIN MARTINEZ 84 AV 1173 PTE. ROMANILLOS VALLADOLID 28/02/2004

13.50 ALFREDO MONTERO MARTIN 85 VA 8004 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 24/01/2004

13.22 ALVARO CONDE PEREZ 87 PA 3409 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 28/02/2004

12.77 ANGEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 87 L T 45 SPRINT AT. LEON VALLADOLID 15/02/2004

12.72 FELIX SANCHEZ HERNANDEZ 85 SA 3936 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 07/02/2004

12.62 VICTOR ANGULO CUEVA 87 BU 2461 CAPISCOL BURGOS VALLADOLID 15/02/2004

12.49 JAVIER GONZALEZ MARTIN 84 SA 3885 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 24/01/2004

12.43 SANTIAGO RENEDO DE COSSIO 86 PA 3413 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 15/02/2004

12.17 FRANCISCO MADINABEITIA 88 VA 8264 U.D. SANTOVENIA VALLADOLID 15/02/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

20.79 MANUEL MARTINEZ GUTIERREZ 74 L 3322 LEON C.A. BUDAPEST 07/03/2004

17.62 JOSE MARIA PEÑA ROSADO 82 SA 3667 UNIV. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

15.62 JUAN ANTONIO CRUZ ALVAREZ 83 L 3722 UNIV. LEON OVIEDO 31/01/2004

14.79 RUBEN DELGADO GUTIERREZ 76 L 3287 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

13.50 CESAR MENDIGUCHIA RUIZ 69 PA D 3059 OVIEDO AT. OVIEDO 31/01/2004

Pértiga (Tope-2.30)

Longitud (Tope-6.05)

Triple (Tope-12.00)

Peso (Tope-9.00)
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12.75 ARTURO RODRIGUEZ BELZUZ 83 L 3539 PONFERRADA C.A. OVIEDO 31/01/2004

12.44 JUAN C. BOLOPO DE LOS MOZOS 62 BU 2378 CAMPOS CASTILLA-INCESA OVIEDO 31/01/2004

11.87 DAVID GARCIA CALZADA 84 ZA 2839 D.O. TORO-CAJA RURAL OVIEDO 31/01/2004

11.54 JOSE MIGUEL RUIZ DEL BARCO 71 BU 1863 CAMPOS CASTILLA-INCESA OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

14.76 JOSE MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ 85 L 3696 UNIV. LEON OVIEDO 31/01/2004

12.21 IKER SANTAMARIA FERNANDEZ 85 L 3728 UNIV. LEON OVIEDO 31/01/2004

12.20 RUBEN VIÑAMBRES JURADO 86 L 3778 UNIV. LEON OVIEDO 31/01/2004

10.27 DAVID JIMENEZ MARTIN 86 SG 3572 INDEPENDIENTE OVIEDO 31/01/2004

9.38 SANTIAGO RENEDO DE COSSIO 86 PA 3413 LOBATO PUENTECILLAS ZARAGOZA 17/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

4993 RUBEN DELGADO GUTIERREZ 76 L 3287 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

4004 SANTIAGO RENEDO DE COSSIO 86 PA 3413 LOBATO PUENTECILLAS ZARAGOZA 17/01/2004

3129 ALVARO CONDE PEREZ 87 PA 3405 LOBATO PUENTECILLAS ZARAGOZA 17/01/2004

2783 JAVIER FERNANDEZ BRAVO 88 L 4004 SPRINT AT. LEON ZARAGOZA 17/01/2004

2653 ADRIAN FRUTOS PECHARROMAN 87 SG 3631 C.A.S-CAJA SEGOVIA ZARAGOZA 17/01/2004

2434 JUSTINO ZARZOSA TARTILAN 88 BU 2586 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

7.49 CRISTINA SANZ FEBRERO 78 VA 7359 INTEGRA 2 ZARAGOZA 31/01/2004

7.54 ARANTXA IGLESIAS DIAZ 75 L 1571 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 07/02/2004

7.61 FATIMA ZAHRA DKOUK* 77 SA 3976 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

7.66 CAROLINA GARCIA GARZON 79 SG 3089 F.C. BARCELONA VALLADOLID 15/02/2004

7.75 MIRIAM RODRIGUEZ IGLESIAS 80 L 3411 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 15/01/2004

7.79 REBECA MOYA SEVILLA 80 BU 1181 C.A. BURGALES VALENCIA 21/02/2004

8.02 EMMA ALONSO MINGUEZ 88 VA 8231 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 15/02/2004

8.03 CONSUELO HERNANDEZ VICENTE 80 SA 3857 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 24/01/2004

8.10 MARINA FRANCO RAPADO 86 L 3773 UNIV. LEON VALLADOLID 15/02/2004

8.11 ALICIA CASADO ALVAREZ 88 BU 2674 CAMPOS CASTILLA-INCESA VALLADOLID 28/02/2004

8.13 MARIA DE FRUTOS MARAZUELA 87 SG 3480 INDEPENDIENTE VALLADOLID 28/02/2004

8.14 LAURA SASTRE GONZALEZ 86 BU 2309 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 28/02/2004

8.15 MONICA BERDON BERDON 89 BU 2401 SELEC. CASTILLA Y LEON VALENCIA 24/01/2004

8.18 LAURA  DE BLAS ALVAREZ 86 L 3850 UNIV. LEON ZARAGOZA 06/03/2004

8.18 PAULA MADRUGA HERNANEZ 87 SA 3880 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 07/02/2004

8.18 VERONICA GONZALEZ BUENO 91 PA D 96 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 15/02/2004

8.21 JACQUELINE MULHAL* 79 SA 4050 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

8.22 MARIA MUÑOZ CRISTOBAL 79 VA 8219 U.D. SANTOVENIA VALLADOLID 07/02/2004

8.25 NATALIA RAMOS RODRIGUEZ 84 L 3309 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 24/01/2004

8.27 PATRICIA CALVO HERRERO 89 BU 2647 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 28/02/2004

8.28 TERESA RECIO RODRIGUEZ 86 VA 8070 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 07/02/2004

8.29 REBECA RODRIGUEZ 87 SA 3455 AT. SALAMANCA VALLADOLID 28/02/2004

8.29 MARTA  MORAIS QUINTANILLA 88 VA T 168 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 28/02/2004

8.29 MARIA PEREZ TURRADO 89 L 3994 SPRINT ATL. LEON VALLADOLID 28/02/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

ABSOLUTO FEMENINO

60 m.l. (Tope-8.30)

200 m.l. (Tope-28.10)

Peso Junior(Tope-9.00)

(7.61-5.26-8.72-1.73-9.24-0)

(7.66-6.06-10.76-1.73-11.52-0)

(7.76-5.39-9.59-1.49-10.21-0)

Heptathlon (Sin Tope)

(7.17-6.66-14.79-1.83-8.81-4.00-3.06.60)

(7.46-6.17-9.38-1.74-9.16-3.00-3.10.93)

(7.60-6.00-8.52-1.64-9.64-3.00)
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23.66 CRISTINA SANZ FEBRERO 78 VA 7359 INTEGRA 2 VALENCIA 22/02/2004

24.20 CAROLINA GARCIA GARZON 79 SG 3089 F.C. BARCELONA VALENCIA 22/02/2004

25.58 CONSUELO HERNANDEZ VICENTE 80 SA 3857 UNIV. SALAMANCA VALENCIA 21/02/2004

26.04 MIRIAM RODRIGUEZ IGLESIAS 80 L 3411 UNIV. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

26.38 IRENE CEPEDA ESTEVEZ 77 L 2761 OVIEDO AT. OVIEDO 31/01/2004

26.59 LAURA DE BLAS ALVAREZ 86 L 3850 UNIV. LEON ZARAGOZA 06/03/2004

26.98 PAULA MADRUGA HERNANDEZ 87 SA 3880 UNIV. SALAMANCA SAN SEBASTIAN 13/03/2004

27.04 MARINA FRANCO RAPADO 86 L 3773 UNIV. LEON OVIEDO 31/01/2004

27.35 ESTHER EXPOSITO DE MENA 88 L 3730 PONFERRADA AT. SAN SEBASTIAN 13/03/2004

27.69 SARA LOZANO MARTIN 88 AV 1310 PUENTE ROMANILLOS OVIEDO 31/01/2004

27.76 LAURA SASTRE GONZALEZ 86 BU 2309 F.D.R-ANTA EMPRESAS OVIEDO 31/01/2004

28.03 EMMA ALONSO MINGUEZ 88 VA 8231 C.A.V-UNIVERSIDAD OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

54.09 CORA OLIVERO 78 SA 3855 F.C. BARCELONA VALENCIA 22/02/2004

55.09 CAROLINA GARCIA GARZON 79 SG 3089 F.C. BARCELONA VALENCIA 28/02/2004

58.72 ANA FRAILE BAEZA 82 SG 3471 C.A.V-UNIVERSIDAD OVIEDO 07/02/2004

59.12 IRENE CEPEDA ESTEVEZ 77 L 2761 OVIEDO AT. SAN SEBASTIAN 24/01/2004

1.02.38 SARA LOZANO MARTIN 88 AV 1310 PTE. ROMANILLOS SAN SEBASTIAN 13/03/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

1.59.52 MAYTE MARTINEZ JIMENEZ 76 VA 85084 ADIDAS GANTE 08/02/2004

2.08.87 ALICIA ARGUELLO 84 L 3650 UNIV. LEON VALENCIA 21/02/2004

2.10.20 MARGARITA FUENTES-PILA 82 VA 8255 NIKE BOWERMAN VALENCIA 21/02/2004

2.16.46 VERONICA OTERINO BLANCO 88 BU 1877 A.MIRANDESA AT. SAN SEBASTIAN 13/03/2004

2.16.95 SUSANA ARRUA CARRASCO * 80 SA 3942 SCORPIO-MONDO OVIEDO 31/01/2004

2.19.91 NOELIA SAGREDO DE PEDRO 82 BU 1811 CAPISCOL BURGOS OVIEDO 31/01/2004

2.23.08 BEATRIZ MARIN RUIZ 86 SO 2945 POLITECNICO SORIA OVIEDO 31/01/2004

2.23.44 ALEJANDRA HERNANDO GARIJO 85 SO 2944 POLITECNICO SORIA ZARAGOZA 10/01/2004

2.23.93 RAQUEL DE LA CRUZ GOMEZ 88 SG 3519 C.A.S-CAJA SEGOVIA OVIEDO 31/01/2004

2.24.02 PILAR GARCIA DIAZ 82 SA 3737 AT. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

2.27.17 JENIFER DESCOSIDO GONZALEZ 86 L 3793 BIERZO G. ATENAS OVIEDO 31/01/2004

2.27.94 VIRGINIA SALAS GADEA 83 BU 1988 CAPISCOL BURGOS OVIEDO 31/01/2004

2.28.55 MARGARITA RETUERTO MATIA 83 PA 3315 PALENCIA CAJA ESPAÑA OVIEDO 31/01/2004

2.29.04 MARTA HERNANDO REVILLA 86 BU 2473 F.D.R-ANTA EMPRESAS OVIEDO 31/01/2004

2.29.44 AZUCENA VILLAMERIEL RETUERTO 86 PA 3458 PALENCIA CAJA ESPAÑA OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

4.26.44 BEATRIZ ANTOLIN 82 PA 3275 C.A.V-UNIVERSIDAD VALENCIA 14/02/2004

4.41.11 MARIA GONZALEZ SALVADOR 80 PA 3189 PALENCIA CAJA ESPAÑA OVIEDO 31/01/2004

4.43.13 NOEMI VILLAR VARGAS 75 L 3383 OVIEDO AT. SAN SEBASTIAN 24/01/2004

4.53.71 BEATRIZ RETUERTO MATIA 86 PA 3457 PALENCIA CAJA ESPAÑA ZARAGOZA 06/03/2004

4.56.68 BEATRIZ MARIN RUIZ 86 SO 2945 POLITECNICO SORIA ZARAGOZA 17/01/2004

5.02.82 MARTA RUIZ MARTINEZ 88 BU 2042 A.MIRANDESA AT. SAN SEBASTIAN 13/03/2004

5.10.94 VANESA LOPEZ SERRADA 87 VA 8132 D.A.R. VALLADOLID OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

8.51.05 MARTA DOMINGUEZ AZPELETA 75 PA 3049 NIKE BOWERMAN BUDAPEST 05/03/2004

9.32.56 SARA VALDERAS SANTOS 76 VA 5121 PLAYAS CASTELLON VALENCIA 24/01/2004

9.46.53 BEATRIZ ANTOLIN 82 PA 3275 C.A.V-UNIVERSIDAD OVIEDO 07/02/2004

10.18.67 ALICIA GONZALEZ SALVADOR 83 PA 3313 PALENCIA CAJA ESPAÑA OVIEDO 31/01/2004

10.24.32 PILAR MENDOZA ROMAN 82 PA 3274 PALENCIA CAJA ESPAÑA OVIEDO 31/01/2004

10.27.87 EVA USEROS MARUGAN 83 SG 3700 PALENCIA CAJA ESPAÑA OVIEDO 07/02/2004

10.27.87 ANA GUTIERREZ ARRIBAS 89 AV 1321 PUENTE ROMANILLOS VALENCIA 24/01/2004

10.28.58 DIANA MARTIN HOLGADO 90 ZA 2936 D.O.TORO-CAJA RURAL VALENCIA 06/03/2004

10.35.50 NURIA LUGUEROS DIAZ 88 L 3842 BIERZO G. ATENAS SAN SEBASTIAN 13/03/2004

800 m.l. (Tope-2.32.00)

1500 m.l. (Tope-5.12.00)

3000 m.l. (Sin tope)

400 m.l. (Tope-1.03.00)
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10.41.33 MARIA SANCHEZ ZABALLOS 87 SA 3956 AT. SALAMANCA SAN SEBASTIAN 13/03/2004

10.46.19 SARA RODRIGUEZ BEZOS 89 BU 2198 INDEPENDIENTE OVIEDO 31/01/2004

10.46.71 MAR BENITO RODRIGUEZ 85 SA 3919 C.A.V-UNIVERSIDAD OVIEDO 31/01/2004

10.54.43 MARIA DIEZ MANZANO 79 ZA 3734 D.O.TORO-CAJA RURAL OVIEDO 31/01/2004

10.55.08 NOELIA CABESTRERO MORENO 77 BU 2322 INCESA ARANDA OVIEDO 31/01/2004

10.56.74 ESTEFANIA FERNANDEZ 86 BU 2271 CAPISCOL BURGOS OVIEDO 31/01/2004

11.03.54 LUZ PRIETO 89 D.O.TORO-CAJA RURAL VALENCIA 06/03/2004

11.27.83 PATRICIA POSADAS  MONTOYA 89 PA D 42 LOBATO PUENTECILLAS OVIEDO 31/01/2004

11.30.02 VANESA MARTIN CARNERO 87 VA 7847 A.D.A. SUR OVIEDO 31/01/2004

11.37.91 RAQUEL DE CASTRO BLANCO 90 PA D 165 LOBATO PUENTECILLAS OVIEDO 31/01/2004

11.37.98 SILVIA RUIZ CUESTA 89 BU 2444 CAMPOS CASTILLA-INCESA OVIEDO 31/01/2004

11.44.03 SILVIA BENITO LARA 87 SA 3968 C.A.S- SPIRITUS OVIEDO 31/01/2004

11.45.67 NOELIA BALANZATEGUI ZARATE 87 BU 2217 A. MIRANDESA AT. OVIEDO 31/01/2004

11.49.62 PAOLA QUINTANO  MONTEJO 90 BU 2041 A. MIRANDESA AT. OVIEDO 31/01/2004

12.26.90 CARLA CALVO ALVAREZ 90 L 3973 BIERZO G. ATENAS OVIEDO 31/01/2004

12.27.99 NOELIA VIEDMA GALLEGO 86 VA 8181 CAMPOS CASTILLA-INCESA OVIEDO 31/01/2004

13.21.41 CLARA FERNANDEZ ALVAREZ 90 L 3974 BIERZO G. ATENAS OVIEDO 31/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

8.12 ANGELA ATEDE** 72 SA 4001 UNIV. SALAMANCA VALENCIA 21/02/2004

8.93 SANDRA INGELMO RODRIGUEZ 78 VA 7116 U.D. SANTOVENIA VALLADOLID 15/02/2004

8.97 SARA DIEZ NUÑEZ 86 VA 8044 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 15/02/2004

9.05 MARTA ARIAS CAMPO 86 L 3786 UNIV. LEON ZARAGOZA 06/03/2004

9.13 RAQUEL ALVAREZ POLO 83 ZA 2716 A.D. MARATHON VALLADOLID 28/02/2004

9.19 CRISTINA LLAMAS LLORENTE 75 L 3323 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 24/01/2004

9.20 IRENE CEPEDA ESTEVEZ 77 L 2761 OVIEDO AT. VALLADOLID 07/02/2004

9.22 NATALIA RAMOS RODRIGUEZ 84 L 3309 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

9.28 SORAYA DE PRADO GONZALEZ 80 SA 3721 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 15/02/2004

9.47 MELISSA LEONARDO LOPEZ 85 L 3736 PONFERRADA AT. ZARAGOZA 06/03/2004

10.21 LAURA SASTRE GONZALEZ 86 BU 2309 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 15/02/2004

10.30 PATRICIA ANDRES ARIJA 86 BU 2480 CAMPOS CASTILLA-INCESA VALLADOLID 15/02/2004

10.50 GUADALUPE CORDERO GARCIA 84 L 3627 UNIV. LEON VALLADOLID 15/02/2004

10.94 ALICIA CAVIA DIEZ 86 BU 2301 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 24/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

1.75 RAQUEL ALVAREZ POLO 83 ZA 2716 A.D. MARATHON ZARAGOZA 10/01/2004

1.71 SILVIA MARTINEZ FERNANDEZ 81 L 3405 UNIV.  LEON VALLADOLID 24/01/2004

1.66 ELENA CABALLERO MERINO 80 PA 2472 OVIEDO AT. VALLADOLID 15/02/2004

1.59 LUCIA GARCIA RODRIGUEZ 87 L 3754 PONFERRADA AT. VALLADOLID 07/02/2004

1.58 SARA DIEZ NUÑEZ 86 VA 8044 C.A.V-UNIVERSIDAD ZARAGOZA 17/01/2004

1.58 NEREA BAYON PEREZ 88 L 2927 PUERTO ALICANTE-REEBOK VALLADOLID 15/02/2004

1.53 SILVIA MIGUELEZ REY 87 L T 78 SPRINT ATL. LEON VALLADOLID 15/02/2004

1.49 CRISTINA LLAMAS LLORENTE 75 L 3323 C.A.V-UNIVERSIDAD ZARAGOZA 17/01/2004

1.46 CRISTINA TAJADURA CARCEDO 89 BU 2651 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 28/02/2004

1.42 SARA GONZALEZ FERNANDEZ 89 L D 64 SPRINT ATL. LEON VALLADOLID 15/02/2004

1.42 LAURA ALVAREZ GUERRA 90 L 3907 PONFERRADA AT. VALLADOLID 15/02/2004

1.37 PAULA MADRUGA HERNANDEZ 87 SA 3880 UNIV. SALAMANCA ZARAGOZA 17/01/2004

1.37 ALBA MARTINEZ DIEZ 88 BU 2362 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

1.37 JENNIFER TORRES VILLACORTA 89 PA D 31 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 15/02/2004

1.37 BARBARA VIÑAS PEREZ 89 L 4006 SPRINT ATL. LEON VALLADOLID 15/02/2004

1.37 LAURA PEREZ SANJURJO 90 L D 132 SPRINT ATL. LEON VALLADOLID 15/02/2004

1.35 EVA SAIZ LOPEZ 88 BU 2495 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 28/02/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

3.11 IRIS ORTIZ TENREIRO 88 BU 2514 CAPISCOL BURGOS SAN SEBASTIAN 13/03/2004

2.90 AMAYA MENDEZ DOMINGUEZ 86 PA 3403 C.A.V. UNIVERSIDAD VALLADOLID 24/01/2004

2.70 ANGELA ARIAS CAMPO 89 L 4049 SPRINT ATL. LEON VALENCIA 06/03/2004

Altura (Tope-1.35)

Pértiga (Sin Tope)

60 m.v. (Sin Tope)
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2.40 CORAL MARTINEZ 88 BU 2510 CAPISCOL BURGOS VALLADOLID 28/02/2004

1.70 CORAL SEVILLANO YAGUE 91 SG 3761 C.A.S-CAJA SEGOVIA VALENCIA 24/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

5.97 FATIMA ZAHRA DKOUK* 77 SA 3976 UNIV. SALAMANCA VALLADOLID 28/02/2004

5.81 SARA DIEZ NUÑEZ 86 VA 8044 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 24/01/2004

5.67 VICTORIA MAYO JIMENEZ 77 AV 1056 PLAYAS CASTELLON VALLADOLID 15/02/2004

5.43 ELENA CABALLERO MERINO 80 PA 2472 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 28/02/2004

5.37 CRISTINA MORAN HONRADO 82 L 3622 UNIV. LEON VALLADOLID 15/02/2004

5.30 MARIA PEREZ TURRADO 89 L 3994 SPRINT ATL. LEON VALENCIA 06/03/2004

5.25 ERICA POLO HERNANDEZ 80 SA 3691 ET-CAJACANARIAS VALLADOLID157/02/2004

5.22 MARIA MUÑOZ CRISTOBAL 79 VA 8219 U.D. SANTOVENIA VALLADOLID 07/02/2004

5.17 CRISTINA LLAMAS LLORENTE 75 L 3323 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 24/01/2004

5.09 NEREA BAYON PEREZ 88 L 2927 PUERTO ALICANTE-REEBOK ZARAGOZA 17/01/2004

5.08 ALBA JUAN MARTIN 89 L 4007 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 15/02/2004

4.98 MARTA CASTILLA ESTEBANEZ 88 BU 2486 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 07/02/2004

4.87 SARA MORILLO GALLEGO 87 ZA 2902 D.O. TORO-CAJA RURAL VALLADOLID 28/02/2004

4.84 MARIA PEREZ MENDEZ 88 L 3985 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 15/02/2004

4.75 LAURA RUIZ ESCALADA 88 BU 2367 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

4.73 ANGELA CASADO MARTIN 90 BU 2740 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 07/02/2004

4.66 ALBA MARTINEZ DIEZ 88 BU 2362 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

4.65  PATRICIA CALVO HERRERO 89 BU 2647 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 28/02/2004

4.55 CRISTINA TAJADURA CARCEDO 89 BU 2651 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 28/02/2004

4.52 PAULA MADRUGA HERNANDEZ 87 SA 3880 UNIV. SALAMANCA ZARAGOZA 17/01/2004

4.51 CORAL SEVILLANO YAGUE 91 SG 3761 C.A.S-CAJA SEGOVIA VALLADOLID 07/02/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

13.30 VICTORIA MAYO JIMENEZ 77 AV 1056 PLAYAS CASTELLON VALENCIA 21/02/2004

12.42 ELENA CABALLERO MERINO 80 PA 2472 OVIEDO AT. VALLADOLID 07/02/2004

11.98 CRISTINA  MORAN HONRADO 82 L 3622 UNIV. LEON VALLADOLID 24/01/2004

11.89 MARTA CARDENAS  LOPEZ 85 AV 1274 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 24/01/2004

11.46 MARIA PEREZ TURRADO 89 L 3994 SPRINT ATL. LEON VALENCIA 06/03/2004

11.19 MARIA MUÑOZ CRISTOBAL 79 VA 8219 U.D. SANTOVENIA VALLADOLID 15/02/2004

11.12 ERICA POLO HERNANDEZ 80 SA 3691 ET-CAJACANARIAS VALLADOLID 07/02/2004

10.91 MARIA GUTIERREZ ARRIBAS 88 AV 1301 PUENTE ROMANILLOS SAN SEBASTIAN 13/03/2004

10.89 JENNIFER TORRES VILLACORTA 89 PA D 31 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 28/02/2004

10.48 LAURA SANCHIDRIAN SANCHEZ 89 AV 1324 PUENTE ROMANILLOS VALLADOLID 28/02/2004

10.44 LAURA GONZALEZ CAGIGAS 86 L 3787 INDEPENDIENTE VALLADOLID 15/02/2004

10.39 NATALIA SANCHEZ AGUADERO 89 AV 1338 PUENTE ROMANILLOS VALLADOLID 28/02/2004

10.09 SARA FERNANDEZ GOMEZ 88 L 3826 PONFERRADA C.A. VALLADOLID 15/02/2004

10.06 LOURDES CARCEDO CAMPOS 89 L 4050 SPRINT ATL. LEON VALENCIA 06/03/2004

9.97 LAURA ANDRES BURGOS 88 BU 2482 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 15/01/2004

9.95 MARIA PEREZ MENDEZ 88 L 3985 C.A.V-UNIVERSIDAD VALLADOLID 15/02/2004

9.71 JESSICA TORRES VILLACORTA 88 PA 3447 LOBATO PUENTECILLAS VALLADOLID 15/02/2004

9.53 ANGELA CASADO MARTIN 90 BU 2740 F.D.R-ANTA EMPRESAS VALLADOLID 15/02/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

13.08 VERONICA FERRERO LOZANO 83 BU 1971 CAPISCOL BURGOS OVIEDO 31/01/2004

13.00 PALOMA BARROCAL CAMPO 84 PA 3339 ET-CAJACANARIAS OVIEDO 31/01/2004

11.97 BLANCA CRESPO MATINEZ 80 PA 3151 RIA FERROL OVIEDO 31/01/2004

11.60 CRISTINA LLAMAS LLORENTE 75 L 3323 C.A.V-UNIVERSIDAD ZARAGOZA 17/01/2004

11.11 ALEXIA SANCHEZ ALONSO 88 L 3929 PUERTO ALICANTE-REEBOK OVIEDO 31/01/2004

11.05 SABINA ASENJO ALVAREZ 86 L 3808 PONFERRADA AT. ZARAGOZA 06/03/2004

10.57 RAQUEL RUBIAL ALLER 87 L 3928 C.A.V-UNIVERSIDAD OVIEDO 31/01/2004

10.54 VANESA GALA ZORRILLA 86 PA 3419 A.D. MARATHON OVIEDO 31/01/2004

10.01 SARA DIEZ NUÑEZ 86 VA 8044 C.A.V-UNIVERSIDAD ZARAGOZA 07/03/2004

9.56 ANA MARIA GARCIA GUTIERREZ 85 SA 3818 C.A.V-UNIVERSIDAD OVIEDO 31/01/2004

Peso (Tope-8.00)

Longitud (Tope-4.50)

Triple (Tope-9.40)
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9.34 MARTA HERNANDEZ ARROYO 88 SA 4006 AT. SALAMANCA OVIEDO 31/01/2004

8.73 NEREA BAYON PEREZ 88 L 2927 PUERTO ALICANTE-REEBOK ZARAGOZA 17/01/2004

8.63 PAULA MADRUGA HERNANDEZ 87 SA 3880 UNIV. SALAMANCA ZARAGOZA 17/01/2004

MARCA ATLETA AÑO LICENCIA CLUB LUGAR Y FECHA

3.443 SARA DIEZ NUÑEZ 86 VA 8044 C.A.V-UNIVERSIDAD ZARAGOZA 07/03/2004

2984 NEREA BAYON PEREZ 88 L 2927 PUERTO ALICANTE-REEBOK ZARAGOZA 17/01/2004

2605 CRISTINA LLAMAS LLORENTE 75 L 3323 C.A.V-UNIVERSIDAD ZARAGOZA 17/01/2004

2597 ALBA MARTINEZ DIEZ 88 BU 2362 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

2543 PAULA MADRUGA HERNANDEZ 87 SA 3880 UNIV. SALAMANCA ZARAGOZA 17/01/2004

2401 LAURA RUIZ ESCALADA 88 BU 2367 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

2235 VIRGINIA SACRISTAN CANTARINO 87 VA T 809 C.A.V-UNIVERSIDAD ZARAGOZA 17/01/2004

1933 ALICIA CASADO ALVAREZ 88 BU 2674 CAMPOS CASTILLA-INCESA ZARAGOZA 17/01/2004

(10.38-1.34-4.72-4.26-1.56.37)

(10.24-1.22-5.82-3.41-2.03.84)

(9.51-1.49-11.60-4.98-0)

(10.37-1.37-7.14-4.66-1.50.93)

(10.01-1.37-8.63-4.52-2.05.13)

(9.82-1.34-5.95-4.75-2.08.31)

Pentatlon (Sin Tope)

(9.07-1.58-10.01-5.53-2.37.93)

(9.55-1.52-8.73-5.09-2.02.17)
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